

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20221011016

Processo Administrativo Nº 20221011016

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA

Data de Publicação: 05/12/2022 11:20:41

TOTAL DO PROCESSO: **5.271.650,00**

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 17.328.748/0001-10 **3.430.050,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 369,10 **Total: 2.030.050,00**

Item: 1 Unidade: kit Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: KIT ESCOLA DA EDUCAÇÃO INFANTIL. COMPOSTO DE: 01 AGENDA ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL, 01 APONTADOR OVAL, 01 AQUARELA 12 CORES, 01 AVENTAL INFANTIL, 01 BORRACHA ESCOLAR, 01 CADERNO DE BROCHURA GRANDE, 01 CADERNO DE DESENHO, 01 COLA BRANCA, 01 ESTOJO ESCOLAR INFANTIL, 01 GIZ DE CERA 12 CORES, 01 LAPIS DE COR BIG TRIANGULAR COM 12 CORES, 01 CAIXA DE LAPIS DE COR COM 12 CORES, 01 LAPIS GRAFITE, 02 LAPIS PRETO TRIANGULA JUMBO Nº 2, 01 MASSINHA DE MODELAR, 01 SQUEEZE PEGUENA, 01 TESOURA SEM PONTA, 01 MOCHILA ESCOLAR INFANTIL. CARACTERISTICA NÃO INFERIORES A:

Quantidade: 5.500 Val. Ref.: 430,12 **Valor Unit.: 369,10** Total Item: 2.030.050,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 200,00 **Total: 1.400.000,00**

Item: 3 Unidade: kit Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: KIT ESCOLAR. COMPOSTO DE: 01 APONTADOR COM DEPOSITO PLATICO TRANSPARENTE, 01 BORRACHA ESCOLAR, 01 CADERNO 10 MATERIAS, 02 CANETAS ESFEROGRAFICAS AZUIS, 02 CANETAS ESFEROGRAFICAS PRETAS, 01 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, 01 COLA BASTÃO, 01 ESTOJO ESCOLAR, 01 CAIXA DE LAPIS 12 CORES, 02 LAPIS GRAFITE, 01 CONJUNTO DE REGUAS ESPECIAIS, 01 SQUEEZE GRANDE, 01 MOCHILA ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL. CARACTERISTICA NÃO INFERIORES A:

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 217,02 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 1.400.000,00

D. W. DA SILVA DE SOUZA 41.107.229/0001-07 **1.841.600,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 230,20 **Total: 1.841.600,00**

Item: 2 Unidade: kit Marca: VARIADAS Modelo:

Descrição: KIT ESCOLA. COMPOSTO DE: 01 AGENDA ESCOLAR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, 01 APONTADOR COM DEPOSITO PLASTICO TRANSPARENTE, 01 BORRACHA ESCOLAR, 01 CADERNO 10 MATERIAS, 02 CANETAS ESFEROGRAFICAS AZUIS, 02 CANETAS ESFEROGRAFICAS PRETAS, 01 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, 01 COLA BASTÃO, 01 ESTOJO ESCOLAR, 01 CAIXA DE LAPIS 12 CORES, 02 LAPIS GRAFITE, 01 REGUA ACRILICA 30 CM, 01 SQUEEZE GRANDE, 01 MOCHILA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL. CARACTERISTICA NÃO INFERIORES A:

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 285,16 **Valor Unit.: 230,20** Total Item: 1.841.600,00

Josimar Gomes Sousa

PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA